rens se. Cic. lib. I. Offic. Privatum autem oportet aequo & pari cum civibus jure vivere: neque submissum, & abjectum, neque se effrente: tum in Repub. velle quæ tranquilla & honesta sint. ¶ Submissa oratione, vel voce loqui, id est, humili, non elata aut clara. Caesar. 3. bell. civil. Submissa oratione loqui de pace, atque altercari cum Vatinio incipit. Cic. pro Plancio. Submissa voce agam, tantum ut judices audiant. Mart. lib. 8.

Hos comes invalidus submissa voce precatur,
Ut quoquaque velint, corpus inane ferant.

Quint. Summissio murmur.

Submissè, adverbium, Humiliter, demissè. { υποτάξεις, ταπεινός. GAL. Bassément, humblement. ITAL. Bassamente, humilmente. GER. Demüthiglich, unterwürflich. HISP. Baxamente, humilmente. ANGL. Lowelie, humble. } Cicer. pro Plancio. Meum beneficium potius ad eum detuli, qui à me contenderat, quam ad eum qui mihi non nimis submissè supplicarunt. Idem I. Offic. Ut quād superiores simus, tantò nos submissi geramus.

Submissim, adverbium, Submissè. Suetonius in August. Nam & ad communionem sermonis tacentes, etiam submissim fabulantes provocabant.

Submissio, nis. verbale, Remissio: ut, Submissio vocis, cui opponitur Contentio. { παραβολή, ὑφεση. GAL. Abaissement. ITAL. Abbassamento. GER. Nachlassung / Linde herauß lassung. HISP. Abaxamento. ANGL. Lowones of voice. } Cic. I. Offic. Ex locutione, ex reticentia, ex contentione vocis & submissione, & ceteris similibus facile judicabimus quid coram aptè fiat. ¶ Submissio, aliquando accipitur pro elevatione sive depressione: cui opponitur Elatio, sive Amplificatio. Idem in Topicis. Patrum autem comparatio nec elevationem habet, nec submissionem: est enim æqualis.

Submolestus, a, um, Nonnihil molestus. { υποδυχεζός. GAL. Un peu moleste & fascheux. ITAL. Un poco molesto. GER. Zum theil über legen oder beschwoerlich. HISP. Un poco enojoso. ANGL. Somewhat trouble some. } Cic. ad Atticum lib. 16. Illud est mihi submolestem, quod parum properare Brutus videtur.

Submolestè, adverbium. { υποδυχεζός. GAL. D'une maniere un peu fascheuse, avec quelque ennuy. ITAL. Alquanto molestamente. GER. Erwas beschwoerlich. HISP. Un poco enojosamente. ANGL. Somewhat trouble somelie. } Cic. ad Atticum lib. 5. Te in Eptatum salvum venisse, & ut scribis ex sententia navigasse, vehementer gaudeo: non esse Romæ meo tempore pernecessario, submoleste fero.

Submōnēo, es, Leviter vel paucis moneo. { υπομηνίων. GAL. Admonester aucunement, faire quelque legere remonstrance. ITAL. Ammonire alquanto à brevemente. GER. Etlicher massen roaren / von Versagen. HISP. Amonestar un poco, à brevemente. ANGL. To admonish and roare shortlie or privelie. } Terent. in Eunuch. submōnuit me Parmeno Ibi servus, quod ego arripui. Plin. Epist. 2. lib. 1. Quoties paulum itinere decidere non intempestivis amoenitatibus submōnebamur. Quid autem à moneo, & admoneo differat, vide supra Moneo. Sueton. in August. cap. 53. Die Senatus nunquam patres nisi in curia salutavit, & sedentes ac nominatim singulos, nullo submonente.